

# **JSF Invest ApS**

**C/O Søren Fritzen, Damgårdsvej 37, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 38 13 39 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Søren Fritzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JSF Invest ApS C/O Søren Fritzen Damgårdsvej 37 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 38 13 39 34
	Stiftet: 21. oktober 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Fritzen
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på DKK 1.319.381, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 6.574.300.

### **Finansiering**

Selskabet har fortsat tabt kapitalen. Selskabets ejer forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen drift med afkast fra selskabets investeringer. Selskabets investeringer optages til kostpris. Flere af investeringerne er allerede steget i værdi, hvorfor der reelt ikke er tale om selskabet har tabt sin kapital. I forbindelse med at selskabet afhænder disse investeringer, da vil de reele værdier komme frem. Selskabets ejer vil i øvrigt sikre den løbende finansiering af selskabet, såfremt der er behov herfor.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-94.671</b>	<b>-40.625</b>
Andre finansielle indtægter	1.294	146.126
Øvrige finansielle omkostninger	-1.254.499	-1.162.547
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.347.876</b>	<b>-1.057.046</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.347.876</b>	<b>-1.057.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.347.876	-1.057.046
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.347.876</b>	<b>-1.057.046</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.123.414	23.279.320
Andre tilgodehavender	1.892.733	2.087.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.016.147</u>	<u>25.366.510</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.016.147</u></b>	<b><u>25.366.510</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	350.053	350.053
Tilgodehavender i alt	<u>350.053</u>	<u>350.053</u>
Likvide beholdninger	84.063	40.960
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>434.116</u></b>	<b><u>391.013</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.450.263</u></b>	<b><u>25.757.523</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-7.002.795	-5.654.919
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.602.795</b>	<b>-5.254.919</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	5.392.015	5.392.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.588.855	25.602.426
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.980.870	30.994.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.188	18.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.188	18.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.053.058</b>	<b>31.012.442</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.450.263</b>	<b>25.757.523</b>
<b>1 Finansering</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-5.122.873	-4.722.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.057.046	-1.057.046
Overført fra overkurs ved emission	0	525.000	525.000
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	-5.654.919	-5.254.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.347.876	-1.347.876
	<b>400.000</b>	<b>-7.002.795</b>	<b>-6.602.795</b>

## Noter

---

### 1. Finansering

Selskabet har fortsat tabt hele kapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen drift med afkast fra selskabets investeringer. Selskabets ejer vil sikre den løbende finansiering af selskabet, såfremt der er behov herfor. Der henvises til ledelsesberetningen, hvori forholdet også er beskrevet.

### 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	5.392.015	0	5.392.015	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>27.588.855</u>	<u>0</u>	<u>27.588.855</u>	<u>0</u>
	<b><u>32.980.870</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>32.980.870</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet på anfordring at indbetale yderligere t.EUR 110 på eksisterende investeringer.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser på balancen dagen.
